ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

О т «Ж »  2010 г. № */ с.Панкрушиха

Об утверждении' схемы
территориального планирования
Панкрушихинского района

В соответствии со статьями 8, 20 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, законом Алтайского края от 01.02.2007 № 9-ЗС «О документах
территориального планирования», с учетом положительных сводных заключений
Администрации края от 16. 12. 2009 № 4269, заинтересованных органов местного
самоуправления муниципальных районов, имеющих общую границу с
Панкрушихинским районом, заинтересованных органов местного самоуправления
поселений, входящих в состав Панкрушихинского района, а также в целях
устойчивого градостроительного развития территории района, Панкрушихинский
районный Совет депутатов

1. Утвердить схему территориального планирования района.
2. Опубликовать решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

социально-экономическому развитию, плану, бюджету, налоговой и
кредитной политике, собственности, природопользованию, благоустройству
(Крылов В.Ю.). /

Р Е Ш И Л :

В.И. Роликов